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SU U R E N DAG E E FE KTI IVSUST,  KVALITE ETI  JA 

TOOTM I S MAHTU

Kas vajate pidevat ja energiatõhusat täispiima kuumtöötluslahendust?

APV FX süsteem kasutab kvaliteetsete piimatoodete pidevaks ja tõhusaks 

tootmiseks aseptilist ja mitteseptilist kuumtöötlust torusoojusvahetitega.

KASU

APV FX süsteem on paindlik lahendus, mille saab tarnida, paigaldada ja 

töösse anda väga lühikese ajaga ja sellel on ainulaadsed eelised:

•	 CIP-pesutsüklitevaheline käitusaeg on pikem

•	 Minimaalne määrdumine ja tõhus puhastamine 

•	 Seadme väiksem tühimaht

•	 Väiksem tootekadu start/stop vahemikus

•	 Tõhusam energiataastus

•	 Moodulsüsteem tagab suure paindlikkuse

•	 Madalamad igapäevased käidukulud

•	 Kapatsiteet 6 000, 12 000 ja 20 000 l/h

•	 Vajab paigaldamiseks vähe ruumi ja sobib kohtadesse, mis on muude sead-
mete jaoks liiga väikesed

•	 Eelmonteeritud ja tehases katsetatud, paigaldamine on lihtne ja toimub 
vastavalt standardprojektile

•	 Lühike tasuvusaeg ja kõrge investeeringutasuvus tänu pikale kasutuseale

•	 Saadaval üle maailma, SPX-i ülemaailmne hooldus ja tugi

OPTI MAALN E TOOTM I SVÕI M USUS
•	 Suurem turbulentsus vähendab määrdumist ja lühendab puhastusaega

•	 Toote suur voolukiirus minimeerib määrdumist ja pikendab käiduaega

•	 Väiksem tühimaht tänu eelkuumuti ja jahutite lainelistele torudele pikendab 
käiduaega

•	 Lihtne inspekteerimne ja ligipääs vähendab hooldusele kuluvat aega

VÄH E N E N U D KU LU D
•	 CIP-pesutsüklite vaheline tootmisaeg on pikem, seetõttu lüheneb kulukas 

seisuaeg

•	 Tõhus soojusülekanne vähendab energiakulutusi

•	 Suurem energiataastus vähendab energiakulutusi

•	 Vähenevad tootmiskaod start/stop vahemikus, tänu täpsele liidesele toote 
ja vee, samuti vee ja CIP-vedelike vahel

KI I R E M CI P-PE SU
•	 Suur voolukiirus ja turbulentsus lühendavad CIP-pesuaega

Kvaliteetne tehnika ja range 

kvaliteedikontroll tagavad, et SPX-i 

konkurentsitu APV toodete valik vastab 

kõige rangematele rahvusvahelistele 

hügieenistandarditele. Rahvusvaheline surve 

tarnida ohutuid ja kvaliteetseid toiduaineid 

kasvab kogu maailmas. Seetõttu on kõik 

SPX-i tooted projekteeritud nii, et neid on 

lihtne puhastada, samas minimeeritakse 

väärtuslike ressursside, nt energia 

kasutamist. APV tooteportfelli kuulub lai 

valik pumpasid, ventiile, soojusvaheteid, 

segamisseadmeid ja homogenisaatoreid, mis 

on mõeldud kasutamiseks nii toiduainete-, 

piima- ja õlletööstuses kui ka keemia-, 

tervishoiu-, ravimi- ja rasketööstuses.

Suurenenud kättesaadavus, 
paindlikkus ja energiatõhusus

APV FX Systems™

APV Factory Express (FX) süsteemid on 

kvaliteetsed, paigaldusraamile kinnitatud, 

kiirelt paigaldatavad ja kasutusele 

võetavad rakendused, mida SPX turustab 

APV tootemärgi all. Need on mõeldud 

piima-, joogi- ja toiduainetootjatele üle 

maailma, kes vajavad lühema tarneajaga 

kvaliteetseid ja madala riskitasemega 

lahendusi seadmete uuendamiseks või 

laiendamiseks. APV FX Systems™ süsteemid 

põhinevad SPX-i projekteeritud, ehitatud 

ja pakendatud standardsetel moodulitel, 

neis kasutatakse kontrollitud APV/SPX-i 

tehnikat ja automaatikat ning need ühilduvad 

ülemaailmsete tööstusstandarditega.
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Toote tüüpilised 
rakendusvõimalused

TOI D UOH UTUS JA JÄTKUSU UTLI KKUS
•	 Kõrge hävitamise määr

•	 Toote ja protsessivee täpne eraldamine

•	 Tõhus puhastamine

•	 Väiksem energiatarbimine

TOOTM I S E KÄIVITAM I S E KS KU LU B VÄH E AEGA
•	 Iga mooduliga on kaasas täielikud paigaldusjuhised, mis aitavad 

seadme kiiresti paigaldada ja ühendada

KONTROLLITU D TÖÖKI N D LUS
•	 SPX-i spetsialistid on kõiki mooduleid enne tarnimist veega katse-

tanud

•	 Kiire paigaldamine ja kasutuselevõtmine

•	 Kontrollitud funktsioonid ja toimimine 

KÄIVITUSVALM I S STAN DAR D S EAD M E D
•	 Paigaldusraamile kinnitatud süsteem

•	 CIP-pesusüsteem ja PLC süsteem

•	 Lühike tarneaeg

•	 Kasutuselevõtt

•	 Kõik on komplektis ja hinnas

HOOLD US JA TUG I
•	 Kohandatud teenindus- ja hoolduslepingud

•	 SPX-i originaalvaruosade tarnimine üle maailma

•	 Konsultatsioonid rakendusvõimaluste kohta

•	 Kasutusvõimaluste katsetamine innovatsioonikeskuses SPX Innova-
tion Centre

•	 Kliendi vajadustele vastavad seadmed/instrumendid

AI N U LAAD S E D KOG E M US E D 

KÕRG KU U M UTAM I S E (U HT) VALD KON NAS

SPX Flow Technology on maailma juhtiv ettevõtte kõrgkuumutamise 

(UHT) valdkonnas ja neil on suur valik põhjalikult katsetatud UHT-

seadmete lahendusi, mis kasutavad UHT-seadmete plaat-, toru-, sis-

sepritse- ja infusioontehnoloogiad.

Taanis Silkeborgi linnas asuvas innovatsioonikeskus SPX Innovation 

Centre töötab UHT-katseseade, kus saab käitada kõiki põhilisi UHT-

süsteeme. Katsetehast saavad kasutada kliendid, kes soovivad katse-

tada uusi protsesse, optimeerida olemasolevate protsesside paramee-

treid ja veenduda, et tootmisprotsess on laiendatav. Seadmeid saab ka 

rendile võtta, et kliendid saaksid teostada katseid oma territooriumil.

Piimatooted
Täispiim
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